Tﬂ-ojnapJL <) seoeT

L
lntzl‘nerlonslz

T Breitircdriee Py v 15-16 ”‘m
W meem—meemmy OTTOBRE wwnw.ultracross.it

~ 2022 4 VLAPS
Formeala Challenge
e e Challens
STE——Y $3.48%%
“ad

Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC

- Campionato Italiano "Le Bicilindriche" SARNO 1,900 km ._._.
Gara 2 16/10/2022 16:55 . . .

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziatoa 17:06:51 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora

(11)PASTORE Pasquale

1:15.955 +4815 17:08:10.469
2 1:14.643 +3.503 17:09:25.112
3 1:15.339 +4.199 17:10:40451
4 1:13.074 +1.934 17:11:53.525
5 1:11178 +0.038 17:13:04.703
6 17:14:15843
7 1:11.995 +0.855 17:15:27.838
8 1:13.542 +2.402 17:16:41.380
9 1:13.409 +2.269 17:17:54.789
10 1:13.391 +2.251 17:19:08.180
1 1:12.991 +1.851 17:20:21171
12 1:13.597 +2.457 17:21:34.768

(3) FERRARA Francesco

1 1:15.793 +3.166 17:08:10.272
2 1:14.492 +1.865 17:09:24.764
3 1:20.859 +8.232 17:10:45623
4 1:13.124 +0.497 17:11:58.747
5 1:14.129 +1.502 17:13:12.876
6 1:13.130 +0.503 17:14:26.006
7 1:12.627 17:15:38.633
8 1:12.721 +0.094 17:16:51.354
9 1:13.435 +0.808 17:18:04.789
10 1:13.106 +0.479 17:19:17.895
" 1:13.136 +0.509 17:20:31.031
12 1:13.031 +0.404 17:21:44.062

(19) AVITABILE Giuseppe

1 1:16.339 +2.618 17:08:09.719
2 1:16.039 +2.318 17:09:25.758
3 1:14.489 +0.768 17:10:40.247
4 1:14.843 +1.122 17:11:55.090
5 1:13.896 +0.175 17:13:08.986
6 21 17:14:22.707
7 1:14.466 +0.745 17:15:37.173
8 1:14.221 +0.500 17:16:51.394
9 1:14.991 +1.270 17:18:06.385
10 1:14.485 +0.764 17:19:20.870
" 1:19.634 +5.913 17:20:40.504
12 1:15.931 +2.210 17:21:56.435

(44) CUOMO Paola- F -

1 1:20.890 +6.506 17:08:13.679
2 1:15.293 +0.909 17:09:28972
3 1:14.763 +0.379 17:10:43.735
4 1:14.498 +0.114 17:11:58.233
5 17:13:12617
6 1:15.152 +0.768 17:14:27.769
7 1:14.456 +0.072 17:15:42.225
8 1:15.586 +1.202 17:16:57.811
9 1:15.303 +0.919 17:18:13.114
10 1:15.633 +1.249 17:19:28.747
1 1:24.273 +9.889 17:20:53.020
12 1:17.940 +3.556 17:22:10.960
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